ABpeeB AHaTonun BnaguMmupoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne09-
07/25

Ne22-
07/25

No26-
07/25

Ne27-
07/25

Ne32-
07/25

Ne34-
07/25

Ne35-
07/25

Ne36-
07/25

Ne72-
07/25

No75-
07/25

Ne87-
07/25

Ne89-
07/25

Nel26-
07/25

Nel3-
08/25

Nel6-
08/25

I0p. MU0

3aKJs4yuBLuee

[OroBop Ha
nposepneHue
OUEHKH

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cypnebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCMEepTMU3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCMepTMU3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTm3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
cynebHoim
2KCNepTU3sbl»

000 «LeHTp
cynebHom
2KCNepTU3sbl»

000 «LeHTp
cynebHoim
2KCNepTuUsbl»

harta
cocTaBNeHus
oT4yeTa

04.07.2025

22.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

22.07.2025

16.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

CeBepeHus
ABpeeB AHaToNIMA Bnagnmuposuny
000758

28.08.2007

Bup,
OOBbEeKT OueHKU onpepensaeMon
CTOMMOCTH
PblHO4YHasa
KBapTupa
CTOMMOCTb
KBapTnoa PblHO4YHasa
pTvp CTOMMOCTb
KBapTVDa PblHO4YHaA
pTvp CTOMMOCTb
KBapTVDa PbiHO4YHasA
pTvp CTOMMOCTb
KBapTVpa PblHO4YHasA
pTvp CTOMMOCTb
KBapTVDa PblHOYHasA
pTvp CTOMMOCTb
YKnson oM C 3eMeJsibHbIM YHaCcTKOM PbiHOHaA
A y CTOMMOCTb
YKnso LoM C 3eMeJsibHbIM YHaCTKOM PbiHOHaA
A y CTOMMOCTb
KBapTVDa PbiHO4YHasA
pThp CTOMMOCTb
KBapTVpa PbiHOYHaA
pThp CTOMMOCTb
KBapTVvDa PbiHOYHaA
pTvp CTOMMOCTb
KBapTVDa PbiHOYHaA
pTvp CTOMMOCTb
KBapTVpa PbiHOYHaA
pTup CTOUMOCTb
KBapTVpa PbiHOYHasA
pTup CTOMMOCTb
KBapTVDa PbiHOYHas
pTup CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



Nel18-
08/26

Nel9-
08/27

Ne28-
08/25

Ne57-
08/25

Ne63-
08/25

Ne64-
08/25

No76-
08/25

Ne02-
09/25

Ne05-
09/25

Nell-
09/25

Nol13-
09/25

Nel7-
09/25

Neo23-
09/26

Ne26-
09/25

Ne27-
09/25

Ne55-
09/26

Ne56-
09/27

000 «LUeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «LUeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «LUeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCMepTMU3bl»

000 «UeHTp
cynebHowm
3KCMEepTMU3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTum3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCMEepTU3bl»

000 «UeHTp
cypnebHom
3KCNepTM3bl»

06.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

25.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

26.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

11.09.2025

09.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

3aaHue (rapax) € 3eMesibHbIM y4acTKOM

3aaHue (rapax) € 3eMesibHbIM y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Munon oM C 3eMesfibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

MXnnon oM C 3eMesbHbIM Y4acTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

OaunH KBaapaTHbIN MeTp obuien naowanmn
XKUNbIX MOMELLEHUIA Ha TeEPPUTOPUN
MYHULMNANALHOrO OKpyra

KsapTupa

BbIKyMNHas CTOMMOCTb (pasmep BO3MeLLleHNs) 3a
OAVH KBaApaTHbIN MeTp obuien niowaamn
N3bIMaeMbIX XXWUJbIX MOMELLEHWI,
PacnoJsioXXEHHbIX B aBapuiHOM fOMe

BblKynHas CTOUMOCTb (pa3mMep BO3MeELLEHUs) 3a
OOVH KBaApaTHbIN MeTp obuien naowaamn
N3bIMaeMbIX XWJIbIX MOMELLEHWNA,
pPacrnonoXeHHbIX B aBapUnHOM gome

BbIKyrnHas CTOMMOCTb (pa3mep BO3MeLLeHUs) 3a
OAMH KBaApaTHbIN MeTp obLien niowaamn
N3bIMaeMbIX >XXWUJbIX MOMELLEHWNN,
PacrosioXXEHHbIX B aBapuiiHOM loMe

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



Ne57-
09/28

Ne58-
09/29

Ne59-
09/30

Ne60-
09/31

Ne61-
09/32

Ne81-
09/25

N.88-
09/25

Ne90-
09/25

Ne92-
09/25

Ne93-
09/25

N.98-
09/25

Ne99-
09/25

Ne101-
09/25

Ne106-
09/25

Ne107-
09/25

000 «UeHTp
cynebHom
3KCMEepTMn3bl»

000 «LUeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
cynebHoim
IKCNepTuU3sbl»

000 «LeHTp
cynebHom
2KCNepTU3sbl»

000 «LeHTp
cynebHoi
2KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp
cynebHoim
3KCNepTusbl»

000 «LUeHTp
cynebHom
3KCNepTm3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «LUeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl»

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

BblKyrnHas CTOMMOCTb (pa3Mep BO3MeLLEeHUns) 3a
OAVH KBaApaTHbIN MeTp obuien naowanmn
MN3bIMaeMbIX XXWJIbIX MOMELLEeHUIA,
pPacnonoXeHHbIX B aBapuinHOM fome

BblKynHasi CTOUMOCTb (pa3Mep BO3MeLLeHUs) 3a
OLVH KBaZpaTHbIN MeTp obLiein niowann
N3bIMAaEMbIX XKMWJIbIX MOMELLEeHWNI,
PacrnonoXeHHbIX B aBapuinHOM fomMe

BbIKyrnHas CTOMMOCTb (pa3mep BO3MeLLeHUs) 3a
OOVH KBaApaTHbIN MeTp obuien naowanmn
N3bIMaeMbIX XWJIbIX MOMELLEHWN,
pPacrnonoXeHHbIX B aBapUNHOM gome

BbIKyMHas CTOMMOCTb (pasmep BO3MeLLleHNs) 3a
OAMH KBaApaTHbIN MeTp obLien niowaagn
N3bIMaeMbIX XXWUJbIX MOMELLEHWIA,
PacnosioXXeHHbIX B aBapuiiHOM LoMe

BbIKymnHasi CTOMMOCTb (pa3mep BO3MeLLeHNs) 3a

OOVH KBaApaTHbIN MeTp obuien naowaamn

N3bIMaeMbIX XXWJIbIX MOMELLLEeHWN,

pPacrosioXXeHHbIX B aBapuiiHOM foMe

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YKnnowm oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

YKnnon oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Авдеев Анатолий Владимирович

