Авдеев Анатолий Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Авдеев Анатолий Владимирович 000758		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельност
№09- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	04.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимост
№22- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	22.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості
№26- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	10.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості
№27- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	10.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості
№32- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	15.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимост
№34- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	15.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимост
№35- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	22.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимост

№36- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	16.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№72- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	23.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№75- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	23.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№87- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	24.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№89- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	25.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№126- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	31.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№13- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	04.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№16- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	05.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№18- 08/26	ООО «Центр судебной экспертизы»	06.08.2025	Здание (гараж) с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№19- 08/27	ООО «Центр судебной экспертизы»	06.08.2025	Здание (гараж) с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№28- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	08.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№57- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	15.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№63- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	18.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№64- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	20.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№76- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	25.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№02- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	01.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№05- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	02.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№11- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	26.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№13- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	03.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№17- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	04.09.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№23- 09/26	ООО «Центр судебной экспертизы»	11.09.2025	Один квадратный метр общей площади жилых помещений на территории муниципального округа	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№26- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	09.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№27- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№55- 09/26	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№56- 09/27	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№57- 09/28	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№58- 09/29	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№59- 09/30	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№60- 09/31	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№61- 09/32	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№81- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	22.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№88- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	25.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№90- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	25.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№92- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	26.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№93- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	26.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№98- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№99- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№101- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№106- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№107- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	30.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости